
 

 

 

 

 

 

  

 

Snittpriser på flybilletter 2011 – 2014 
 

Travellink har sammenlignet snittpriser på tur-/returbilletter til de mest populære reisemålene mellom 

2011 og 2014. Siste kolonne viser endringen i prosent mellom 2014 og 2011. 

 

Den tydeligste endringen ser vi mellom 2013 og 2014. I Sverige og Norge startet trenden med synkende 

priser tidligere enn i Danmark og Finnland. Statistikken baserer seg på 967 645 reiser fra Sverige, Norge, 

Danmark og Finnland.  

 

 

Reiser fra Stockholm 
 

Storbyer Europa (SEK) 2014 2013 2012 2011 
 

      London  1448 1661 1708 1559 -7% 

Barcelona 2203 2158 2112 2024 9% 

Paris 1761 2095 2013 2009 -12% 

Berlin 1419 1383 1427 1646 -14% 

Amsterdam 1576 1544 1590 1650 -4% 

Rom  2215 2322 1975 1874 18% 

Praha 1602 1679 1561 1811 -12% 

Malaga 2369 2655 2576 2701 -12% 

Wien 1731 1835 1834 1784 -3% 

Budapest 2187 1768 1690 1763 24% 

Lisbon 2497 2594 2456 2666 -6% 

Istanbul  1702 2195 2169 2254 -24% 

Nice 2065 2257 2135 2255 -8% 
 

 

Sol & bad 2014 2013 2012 2011 
 Gran Canaria 2883 3187 3993 3364 -14% 

Chania 2070 2823 1920 2857 -28% 

Antalya 1970 2134 1929 2819 -30% 

Split 2300 2699 2637 2654 -13% 

      
 

Long Haul 2014 2013 2012 2011 
 Bangkok 5652 6259 5997 6100 -7% 

New York 4837 5299 4920 4851 0% 

Los Angeles 4686 6472 6360 6148 -24% 

Dubai 3336 4349 4214 4175 -20% 

Peking 5063 5928 5196 4847 4% 



 

 

 

 

 

 

  

 

      
 

Reiser fra København 
 

Storbyer Europa (DKK) 2014 2013 2012 2011 
 

      London  1019 1242 1102 1070 -5% 

Barcelona 1533 1766 1714 1625 -6% 

Paris 1272 1388 1227 1124 13% 

Berlin 1019 905 899 956 7% 

Amsterdam 1250 1174 1104 1083 15% 

Rom  1333 1571 1549 1538 -13% 

Praha 1157 1250 1132 1103 5% 

Malaga 1952 2183 2284 2018 -3% 

Wien  991 996 1267 1303 -24% 

Budapest 1589 1444 1292 1235 29% 

Lisboa 1776 1935 2031 2066 -14% 

Istanbul 1558 1543 1710 1803 -14% 

Nice 1463 1651 1656 1595 -8% 
 

Sol & bad 2014 2013 2012 2011 
 Gran Canaria 2656 2696 2659 2762 -4% 

Chania 2610 3135 2047 2169 20% 

Antalya 2105 1707 2021 2646 -20% 

Split 1973 2050 2124 1925 2% 
 

     
 

Long Haul 2014 2013 2012 2011 
 Bangkok 5244 5735 4962 5090 3% 

New York 4443 4436 4451 4172 6% 

Los Angeles 4933 5877 5339 6149 -20% 

Dubai 3896 3718 3768 3794 3% 

Peking 6943 5621 4573 4968 40% 



 

 

 

 

 

 

  

 

      
 

Reiser fra Oslo 

Storbyer Europa (NOK) 2014 2013 2012 2011 
 

      London  1393 1538 1616 1401 -1% 

Barcelona 2131 2280 2276 1930 10% 

Paris 1599 1703 1696 1447 11% 

Berlin 1234 1369 1379 1134 9% 

Amsterdam 1428 1345 1287 1228 16% 

Rom  1936 2102 1956 1739 11% 

Praha 1608 1733 1703 1625 -1% 

Malaga 2213 2275 2515 2651 -17% 

Wien  1649 1914 1866 1619 2% 

Budapest 1685 2079 2010 1709 -1% 

Lisboa 2258 2331 2308 2136 6% 

Istanbul 2083 2054 2247 2121 -2% 

Nice 2117 2271 2178 2005 6% 
 
      

 

Sol & bad 2014 2013 2012 2011 
 Gran Canaria 3189 3083 3266 3420 -7% 

Chania 2986 3766 2754 3118 -4% 

Antalya 2315 2718 2890 3178 -27% 

Split 2617 2698 2544 2446 7% 

      

      

Long Haul 2014 2013 2012 2011  

Bangkok 5707 5838 6044 6407 -11% 

New York 4622 4838 4378 4339 7% 

Los Angeles 5282 5462 6402 6336 -17% 

Dubai 3177 4055 4110 4395 -28% 

Peking 4557 4569 4487 4620 -1% 
 



 

 

 

 

 

 

  

Reiser fra Helsingfors  
 

Storbyer Europa (€) 2014 2013 2012 2011 
 

      London  175 207 228 202 -13% 

Barcelona 221 274 270 240 -8% 

Paris 234 253 243 212 10% 

Berlin 170 193 191 165 3% 

Amsterdam 238 239 213 191 24% 

Rom  239 258 230 230 4% 

Praha 203 222 259 228 -11% 

Malaga 310 384 326 301 3% 

Wien  265 268 267 235 13% 

Budapest 230 242 238 233 -1% 

Lisboa 310 311 303 259 20% 

Istanbul 215 250 241 246 -13% 

Nice 236 270 260 236 0% 
 

Sol & bad 2014 2013 2012 2011 0% 

Gran Canaria 376 464 371 377 0% 

Chania 301 321 242 292 3% 

Antalya 254 305 321 328 -23% 

Split 239 274 270 214 12% 
 

Long Haul 2014 2013 2012 2011 
 Bangkok 783 832 769 765 2% 

New York 625 655 591 530 18% 

Los Angeles 751 767 739 683 10% 

Dubai 474 521 479 441 7% 

Peking 599 621 674 574 4% 
 



 

 

 

 

 

 

  

Endring 2013 – 2014 
 
Reiser fra Stockholm 
 
Storbyer Europa (SEK) 2014 2013 

 

    London  1448 1661 -13% 

Barcelona 2203 2158 2% 

Paris 1761 2095 -16% 

Berlin 1419 1383 3% 

Amsterdam 1576 1544 2% 

Roma 2215 2322 -5% 

Praha 1602 1679 -5% 

Malaga 2369 2655 -11% 

Wien 1731 1835 -6% 

Budapest 2187 1768 24% 

Lisboa 2497 2594 -4% 

Istanbul  1702 2195 -22% 

Nice 2065 2257 -9% 

    Sol & bad 2014 2013 
 Gran Canaria 2883 3187 -10% 

Chania 2070 2823 -27% 

Antalya 1970 2134 -8% 

Split 2300 2699 -15% 

    

    Long Haul 2014 2013 
 Bangkok 5652 6259 -10% 

New York 4837 5299 -9% 

Los Angeles 4686 6472 -28% 

Dubai 3336 4349 -23% 

Peking 5063 5928 -15% 

 



 

 

 

 

 

 

  

 
Reiser fra København 
 
Storbyer Europa (DKK) 2014 2013 

 

    London  1019 1242 -18% 

Barcelona 1533 1766 -13% 

Paris 1272 1388 -8% 

Berlin 1019 905 13% 

Amsterdam 1250 1174 6% 

Roma 1333 1571 -15% 

Praha 1157 1250 -7% 

Malaga 1952 2183 -11% 

Wien  991 996 -1% 

Budapest 1589 1444 10% 

Lisboa 1776 1935 -8% 

Istanbul 1558 1543 1% 

Nice 1463 1651 -11% 

    

    Sol & bad 2014 2013 
 Gran Canaria 2656 2696 -1% 

Chania 2610 3135 -17% 

Antalya 2105 1707 23% 

Split 1973 2050 -4% 

    

    Long Haul 2014 2013 
 Bangkok 5244 5735 -9% 

New York 4443 4436 0% 

Los Angeles 4933 5877 -16% 

Dubai 3896 3718 5% 

Peking 6943 5621 24% 
 



 

 

 

 

 

 

  

 

Reiser fra Oslo 
 

Storbyer Europa (NOK) 2014 2013 
 

    London  1393 1538 -9% 

Barcelona 2131 2280 -7% 

Paris 1599 1703 -6% 

Berlin 1234 1369 -10% 

Amsterdam 1428 1345 6% 

Roma 1936 2102 -8% 

Praha 1608 1733 -7% 

Malaga 2213 2275 -3% 

Wien  1649 1914 -14% 

Budapest 1685 2079 -19% 

Lisboa 2258 2331 -3% 

Istanbul 2083 2054 1% 

Nice 2117 2271 -7% 

    

    Sol & bad 2014 2013 
 Gran Canaria 3189 3083 3% 

Chania 2986 3766 -21% 

Antalya 2315 2718 -15% 

Split 2617 2698 -3% 

    

    Long Haul 2014 2013 
 Bangkok 5707 5838 -2% 

New York 4622 4838 -4% 

Los Angeles 5282 5462 -3% 

Dubai 3177 4055 -22% 

Peking 4557 4569 0% 

 



 

 

 

 

 

 

  

Reiser fra Helsingfors 
 

Storbyer Europa (€) 2014 2013 
 

    London  175,34 207,85 -16% 

Barcelona 221,03 274,78 -20% 

Paris 234,02 253,19 -8% 

Berlin 170,41 193,22 -12% 

Amsterdam 238,15 239,63 -1% 

Roma 239,26 258,93 -8% 

Praha 203,05 222,71 -9% 

Malaga 310,08 384,89 -19% 

Wien  265,12 268,01 -1% 

Budapest 230,36 242,31 -5% 

Lisboa 310,62 311,12 0% 

Istanbul 215,38 250,59 -14% 

Nice 236,72 270,96 -13% 

    

    Sol & bad 2014 2013 
 Gran Canaria 376,84 464,9 -19% 

Chania 301,26 321,5 -6% 

Antalya 254,38 305,62 -17% 

Split 239,54 274,79 -13% 

    

    Long Haul 2014 2013 
 Bangkok 783,28 832,25 -6% 

New York 625,51 655,28 -5% 

Los Angeles 751,52 767,34 -2% 

Dubai 474,2 521,07 -9% 

Peking 599,3 621,64 -4% 

     

  


